
Zarządzenie nr 147/2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie naboru członków Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty                         

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Gminy Łapy: wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie sportu klasyfikowanego w 2025 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Spośród przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1491), działających na terenie gminy Łapy, ogłasza się nabór członków Komisji Konkursowej 

opiniującej złożone oferty w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego Gminy 

Łapy: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie sportu klasyfikowanego w 

2025 r.  

 

§ 2. 

 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Formularz zgłoszenia kandydata na członka Komisji Konkursowej powoływanej do 

opiniowania ofert stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Łap 

            Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 


